
POS DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE MEDALLA
86 MILENA SALCEDO
87 JESSICA PARRA
88 ANGIE GUZMAN
89 LILIANA MORENO
71 MARIA LUISA CALLE
74 VALENTINA PANIAGUA
76 NICOL ESTRADA
77 ANDREINA RIVERA
82 CLAUDIA PATRICIA BUITRAGO
83 ANGIE LILIANA SANABRIA
84 ANA MILENA FAGUA
85 DIANA CAROLINA PALACIOS

3 BOYACA BRONCE

4000 M. PERSECUCION POR EQUIPOS DAMAS 

1 BOGOTA
ORO

4:46:904

2 ANTIOQUIA
PLATA

4:54:478

CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA
ELITE

MEDELLIN 2013

RESULTADOS SEGUNDA REUNION
JUEVES 17 DE OCTUBRE - 4:00 P.M.

COMUNICADO 5

POS DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
1 FABIAN PUERTA
2 SANTIAGO RAMIREZ
3 RUBEN MURILLO

25 LEONARDO NARVAEZ
27 JULIAN SUAREZ
28 DIEGO PEÑA
22 ANDERSON PARRA
23 ALEXANDER COLMENARES
24 CARLOS JULIO MONRROY

POS DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
5 WEIMAR ROLDAN
7 ARLES CASTRO
8 KEVIN RIOS
9 JHONATAN RESTREPO

17 JUAN SEBASTIAN MOLANO
18 JEISON ANDRES CHAPARRO
19 JEISON CAMILO ULLOA
20 WILMER ULLOA
29 CAMILO SUAREZ
30 JUAN DAVID VARGAS
32 FELIX BARON
34 JORDAN PARRA

SERIES DE PERSECUCION POR EQUIPOS VARONES

2 BOYACA
PLATA

ALCANZADO

1 ANTIOQUIA
ORO

ALCANZO

SERIES DE VELOCIDAD POR EQUIPOS VARONES 

BOGOTA
PLATA
45:486

3 BOGOTA
BRONCE

ALCANZO

1 ANTIOQUIA
ORO

44:412

2

3 BOYACA
BRONCE

45:923



POS DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE TIEMPO
72 JULIANA GAVIRIA
73 DIANA GARCIA
79 MARTA CATALINA OJEDA
80 CHESLY TATIANA CAICEDO

101 VANESSA BOTERO
102 VALENTINA GOMEZ

TIEMPO
PERSECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION DAMAS 00:30
PERSECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES 00:30
200 M LANZADOS (CLASIFICACION) DAMAS 00:20
200 M LANZADOS (CLASIFICACION) HOMBRES 00:35

TOTAL 01:55

SER DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
1 SANTANDER 98 ANGELICA URIBE

TERCERA REUNION - 9 A.M

PROGRAMACION TERCERA REUNION
VIERNES 18 DE OCTUBRE

1 ANTIOQUIA

2 ATLANTICO

3 VALLE

VELOCIDAD POR EQUIPOS DAMAS

ORO
34:208
PLATA
36:903

BRONCE

PROGRAMACION

SERIES DE PERSECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION DAMAS

2 ANTIOQUIA 78 SORANY GIRALDO
BOYACA 84 ANA MILENA FAGUA

3 BOGOTA 90 LINA DUEÑAS
BOYACA 83 ANGIE LILIANA SANABRIA

#N/A
4 BOYACA 82 CLAUDIA PATRICIA BUITRAGO

ANTIOQUA 77 ANDREINA RIVERA
#N/A

5 ANTIOQUIA 71 MARIA LUISA CALLE
BOGOTA 87 JESSICA PARRA

SER DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
1 BOLIVAR 16 DARIO DEL RISCO

SANTANDER 55 ALEXANDER ROJAS

2 ANTIOQUIA 9 JHONATAN RESTREPO
BOYACA 21 EDGAR ALONSO FONSECA

3 BOGOTA 30 JUAN DAVID VARGAS
CUNDINAMARCA 36 ALIRIO MARTINEZ

4 SANTANDER 54 ORACIO SANCHEZ
BOLIVAR 14 NICOLAS GARCIA

5 ANTIOQUIA 7 ARLES CASTRO
BOGOTA 32 FELIX BARON

SERIES DE PERSECUCION INDIVIDUAL CLASIFICACION HOMBRES



ORD DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
1 ATLANTICO 81 SARAH MEJIA
2 VALLE 102 VALENTINA GOMEZ
3 C/MARCA 93 DENNIS VELASQUEZ
4 ATLANTICO 80 CHESLY TATIANA CAICEDO
5 ANTIOQUIA 73 DIANA GARCIA
6 BOYACA 85 DIANA CAROLINA PALACIOS
7 ATLANTICO 79 MARTA CATALINA OJEDA
8 SANTANDER 97 MARTA BAYONA
9 ANTIOQUIA 72 JULIANA GAVIRIA

10 VALLE 101 VANESSA BOTERO

ORD DEPARTAMENTO DORSAL NOMBRE
1 ATLANTICO 11 LUIS FERNANDO BLANCO
2 BOGOTA 28 DIEGO PEÑA
3 BOYACA 24 CARLOS JULIO MONRROY
4 VALLE 57 SIMON GRANADA
5 ANTIOQUIA 3 RUBEN MURILLO
6 ATLANTICO 13 MARZUKI MEJIA
7 BOYACA 23 ALEXANDER COLMENARES
8 BOGOTA 26 JUAN DAVID GUTIERREZ
9 CUNDINAMARCA 38 SEBASTIAN CASAS

10 ANTIOQUIA 2 SANTIAGO RAMIREZ
11 VALLE 56 SAMIR CAMBINDO
12 ATLANTICO 12 KEVIN ANDRES LEON

ORDEN DE PARTIDA 200 M LANZADOS DAMAS

ORDEN DE PARTIDA 200 M LANZADOS HOMBRES

12 ATLANTICO 12 KEVIN ANDRES LEON
13 BOGOTA 25 LEONARDO NARVAEZ
14 BOYACA 22 ANDERSON PARRA
15 VALLE 58 CRISTIAN TAMAYO
16 ANTIOQUIA 1 FABIAN PUERTA



POS DEPARTAMENTO ORO PLATA BRONCE

1 ANTIOQUIA 3 1 0
2 BOGOTA 1 1 1

3 BOYACA 0 1 2

4 ATLANTICO 0 1 0
TOTAL 4 4 3

FIRMADO:

CUADRO GENERAL DE MEDALLERIA 

JURADO DE COMISARIOS


